
Izpilddirektores ziņojums
APRĪLIS GULBENES NOVADĀ



Projekti

Līdzdalības budžetēšanas ietvaros atbalstīto objektu projektēšanas darbi vēl norit - tiem jānoslēdzas maija beigās. Pabeigta
projekta izstrāde objektam "Tirzas centra ielu apgaismojuma izbūve". Aprīlī izsludinājām jaunu Līdzdalības budžetēšanas projektu
konkursu ar projektu pieteikumu iesniegšanas termiņu 7.jūnijā. 29.aprīlī tiešsaistē plānota tikšanās ar iedzīvotājiem par konkursa
nolikumu un pieteikumu sagatavošanu;

Izstrādāts tehniskais projekts objektam "Bērzu skolas pārbūve par Radošo iniciatīvu centru", projekts iesniegts būvvaldē;

Uzsākti būvdarbi projekta realizācijai "Ielu apgaismojums Gulbenes novada ciemos", sāk ar Jaungulbeni un pēc grafika virzīsies pa
pārējiem pagastiem. Būvdarbus plānots pabeigt visos objektos šogad augusta pirmajā nedēļā;

Iesniegts projekta pieteikums Valsts budžeta finansējuma kultūras pieminekļu konservācijai un restaurācijai saņemšanai
būvprojekta "Stāmerienas pils iekštelpu pārbūve, restaurācija un atjaunošana" izstrādei;

Iesniegti trīs investīciju projektu pieteikumi uzņēmējdarbības atbalsta programmā SAM 5.6.2 - ražošanas un noliktavas ēkas ar
biroja telpām izveidei Lizumā un Gulbenē (paredzot izbūvēto ēku nomas tiesību izsolīšanu) un Rūpnieku un Dzērves ielu pārbūvei
Šķieneros;

Pagarināts projekta "Parki bez robežām" īstenošanas termiņš līdz 2021. gada oktobra beigām;

Uzsāktas sarunas par "BTA velozinis" trases izveidi Gulbenes pilsētā. Velozinis ir rūpīgi izstrādāta, izglītojoša vide gan bērniem, gan
pieaugušajiem, kas drošos apstākļos māca dažādas veloprasmes. 



Projekti

Apstiprināts projekts "Tūrisma infrastruktūras uzlabošana Emzes parkā";

Apstiprināts projekts "Biotopu apsaimniekošanas pasākumu ieviešana Emzes parkā - 2.kārta";

Projektā paredzēta biotopu kopšana un dendroloģiskā piesārņojuma mazināšana 31,15 ha platībā Emzes parka dabas parka zonas Dienvidu daļā un
meža kopšanas darbi - ainavu veidošana, sanitārā ciršana un meža taku attīrīšana no aizauguma un dendroloģiskā stādījuma atjaunošana. 
Otrās kārtas apsaimniekošanas pasākumu īstenošanai piešķirts finansējums no Latvijas vides aizsardzības fonda (LVAF) 20 906 EUR apmērā. 

Kopumā 2021.-2022.gadā Emzes parkā notiks apsaimniekošanas darbi 58.9 ha platībā, ozolu alejas vainagu kopšana 100 kokiem, meža taku tīrīšana
1.675 ha platībā, ainavu un sanitārā ciršana 2.75 ha platībā.
Abos gados veikto pasākumu kopējās summas: 65 394,39 EUR, no tām Latvijas vides aizsardzības fonda (LVAF) finansējums 43 876 EUR un pašvaldības
finansējums 21 518,63 EUR.

Projekta ietvaros paredzēts atjaunot taciņas ap Emzes dīķi, izvietot informācijas stendus, norādes, solus. Finansējums no Latvijas vides aizsardzības
fonda (LVAF) 29 999 EUR apmērā.

Apstiprināts projekts “Zivju resursu pavairošana Gulbenes novada ezeros”;
Projekta ietvaros notiks Zandartu vienvasaras mazuļu ielaišana četros ezeros: Ludza (16500 gab. zivju mazuļi), Stāmerienas (5000 gab), Ušura
(10000 gab) un Augulienas ezerā (3500 gab). Zivju mazuļu ielaišana ezeros paredzēta periodā 01.08.2021-31.10.2021.

Noslēgusies Dzirnavu dīķa ģeoekoloģiskā izpēte. Pēc visu dokumentu saņemšanas tiks publicēta informācija par izpētes
rezultātiem.



22.aprīlī Izglītības un zinātnes ministrijas, Valsts izglītības satura centra un Starpnozaru izglītības inovāciju centra organizētajā
konferencē “Ceļā uz personalizētu pedagogu profesionālo pilnveidi” paneļdiskusijā “Skola pašvaldībā: atbalsts profesionālai
autonomijai un atbildībai vai kontrolei” Izglītības pārvaldes vadītāja E.Kanaviņa prezentēja Gulbenes novada pieredzi pedagogu un
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās pilnveides īstenošanā;

Mūsu novadu Valmieras Viestura vidusskolas un Valsts izglītības satura centra organizētajā XIV Latvijas bērnu un jauniešu teātru
festivālā “…un es iešu un iešu!” pārstāvēja Gulbenes novada vidusskolas 1.–6. klašu teātra pulciņš ar video “Meklēju mājas”, Rankas
pamatskolas teātra pulciņš ar video “Domu žļurgu virpulī”, Sveķu pamatskolas teātra pulciņš “Puķuzirnis” ar video “Oza zemes
burvis”;

21.aprīlī Ogres tehnikuma vadības komandai notika attālināta tikšanās ar Gulbenes novada izglītības iestāžu 9.klašu skolēniem par
profesionālās vidējās izglītības piedāvājumu Rankā un Ogrē;

Izglītība
Šobrīd 15 mūsu novada tautisko deju kolektīvi apgūst horeogrāfiju XII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku lielkoncerta
"Saule vija zelta rotu" finālam "Svinēt Sauli", kurš iecerēts kā grandiozs video klips;

12.aprīlī noorganizēta karjeras atbalsta nodarbība Gulbenes novada izglītības iestāžu 7.-12.klašu skolēnu vecākiem "Kā runāt ar
jaunieti par karjeru?";



Noslēdzies Gulbenes novada pirmsskolas izglītības skolotāju labās prakses piemēru konkurss "Bērni - savas grupas/pirmsskolas
saimnieki". Saite: https://padlet.com/initaartistova/qy72cmy9hv1ab3ca;

Tiek veikts apjomīgs darbs, lai kultūrizglītības programmas „Latvijas skolas soma” finansējuma apguvei pieteiktu skolotāju darba
grupas radītās muzejnodarbības. Muzejnodarbības īstenošanas vieta - Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs. Plānots, ka
muzejnodarbības laikā tiek apgūtas valsts pamatizglītības standartā noteiktās zināšanas, prasmes un attieksmes atbilstošajam
vecumposmam;

Izglītība

Īstenojam attālinātas sarunas par labo praksi un izaicinājumiem izglītības procesa īstenošanā novada pirmsskolas izglītības iestādēs
(Jaungulbenes PII "Pienenīte", Stāķu PII, Gulbenes novada PII "Ābolīši");

Tiek veikti aprēķini Gulbenes novada izglītības attīstības plānā 2021.-2025.gadam ietverto rīcību ietekmei uz pašvaldība budžetu;

No 26. līdz 30.aprīlim notiek Gulbenes novada vidusskolas akreditācijas process.

Attālināti uzsākta pieaugušo neformālās izglītības mācību organizēšana;

https://padlet.com/initaartistova/qy72cmy9hv1ab3ca


Lielākās aktivitātes/pasākumi:

Darbs ar jauniešiem

Ar regulārām aktivitātēm ik nedēļu turpinās darbs ar jauniešiem digitālajā vidē;

Notiek komunikācija ar partneriem, lai uzņemtu Eiropas brīvprātīgos no Francijas;

- 1.aprīlī notika Lieldienu tiešsaistes spēle ģimenēm “Tas nav joks!”, kur piedalījās sešas Gulbenes novada ģimenes no dažādām novada vietām;
- No 2.aprīļa līdz 6.aprīlim notika orientēšanās spēle “Trinkš pa olām, dodies ceļā!". Spēlē piedalījās vairāk nekā 200 cilvēki;
- Lielās talkas dienā kopā ar Gulbenes novada jauniešu domi tika kopts Vecgulbenes muižas parks, Rankā – Rēveļu skolas ozolājā tika stādītas
zīles.

Aprīlī notika sagatavošanas darbi "Gulbenes novada jauniešu iniciatīvu konkursam 2021".

29.aprīlī plkst.20:00 notiks piektā Instagram LIVE raidījuma “Bremzēm, nē!” saruna ar Kasparu Kambalu – par sportu,
karjeru, slavu, par kino un citiem tematiem;

30.aprīlī plkst.18:00 notiks tiešsaistes spēle jauniešiem, kur būs iespēja noskaidrot, cik daudz viņi zina par influenceriem,
vlogeriem un blogeriem, par filmām, sociālajiem tīkliem, balstoties uz to, kas jauniešiem šobrīd ir aktuāls;

Vēl notiks:

Jauniešu centra darbinieki strādā pie piedāvājuma maijā - Eiropas dienai, Mātes dienai un Ģimenes dienai, plānojot
aktivitātes un viktorīnas.



Iesniegts projekts Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā KultūrELPA, lai piesaistītu finansējumu Vidzemes mākslinieku izstādes
rīkošanai un veidotu 3D izstāžu platformu;

Vidzemes plānošanas reģiona projektu konkursā iesniegts projekts par Amatiermākslas rudens akadēmiju - par meistarklašu organizēšanu,
kas dos iespēju strādāt ar nozares ekspertiem;

Kultūra
12.aprīlī bija attālināta tikšanās ar Vidzemes reģiona novadiem par sadarbības memoranda noslēgšanu Eiropas kultūras galvaspilsētas
kontekstā, kurā savu pieteikumu plāno iesniegt Cēsis. Esam gatavi sadarboties projektos vairākās tēmās: zaļais dzelzceļš, pilis, muižas un
drupu ekoloģija, Ziemeļvalstu dziesmu svētki, fizKULTŪRA un digitālā apziņas telpa;

15.aprīlī attālināti notika amatiermākslas kustībai plānotā vides objekta skiču prezentācija, ko radījusi Latvijas Mākslas akadēmijas metāla
dizaina nodaļas studentu komanda. Kopumā tika prezentētas 7 skices, no kurām tiks izvēlēta viena uzstādīšanai Stāķu parkā. Vides
objektu klātienē vasarā veidos paši Latvijas Mākslas akadēmijas jaunie dizaineri;

Ņemot vērā saslimstības kumulatīvā skaitļa svārstības, 15.maijā plānotajam Ģimeņu dienas rallijam ir noteikts alternatīvais rīkošanas datums
- 19.jūnijs.

Kultūras pārvalde radījusi jaunu sarunu raidījumi "Sadzirdi Gulbeni!", kura koncepts ir sadzirdēt, ieklausīties un iepazīt Gulbenes novada
iedzīvotājus. Katru mēnesi tiks veidots viens raidījums par kādu personu;

Tiek gatavotas 4.maija svētku aktivitātes visā novadā - 1.maijā plkst.22:00 Lizuma alejā tiks rīkota akcija, veidojot Latvijas karogu ar
automašīnu ugunīm, kā arī tiek gatavots muzikāls sveiciens, piedaloties pilsētas un pagastu iedzīvotājiem;



No 19. līdz 23.aprīlīm visā Latvijā norisinājās Bibliotēku nedēļa ar saukli ”Darīt neticamo”. Novada bibliotēkās šajā nedēļā tika
organizēti 7 dažādi gan tiešsaistes pasākumi, gan diskusijas, gan konkursi saviem lasītājiem;

Bibliotēka aktīvi sadarbojas ar Gulbenes novada vidusskolu, piedāvājot skolēniem tiešsaistes grāmatu apskatus, medijpratības
nodarbības, literārās stundas, apmācības par datu bāžu izmantošanu, kas dažādo skolēnu ikdienas mācīšanās procesu, bet uz
pirmsskolas izglītības iestādēm tiek nogādātas grāmatu kastes;

Bibliotēka un VPVKAC

Aprīlī par 20% pieauga attālināti sniegto uzziņu un nosūtīto elektronisko dokumentu skaits, kas saistīts ar pieaugošu konsultāciju
skaitu e-paraksta izmantošanā, gada deklarācijas sagatavošanā privātpersonām un saimnieciskās darbības veicējiem Valsts
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanās sistēmā eds.gov.lv;

29.aprīlī tiek organizētas tiešsaistes mācības iedzīvotājiem par eParaksta lietošanu, kurām ir pieteicies jau 71 cilvēks;

Pie Gulbenes novada bibliotēkas ir uzstādīts grāmatu izsniegšanas pakomāts, kas nodrošinās iedzīvotājiem  pakalpojuma pieejamību
24/7 režīmā;

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto konceptuālo ziņojumu “Par jaunu valsts pārvaldes
pakalpojumu nodrošināšanas sistēmu”, ir plānotas būtiskas izmaiņas valsts un pašvaldību pakalpojumu sniegšanā sākot ar 2023.gadu,
kad, attīstot pakalpojumu sniegšanu, plānots būtiski palielināt Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru skaitu,
pakalpojumu pieejamību veidojot uz bibliotēku bāzes.



16.aprīlī Sabiedriskā transporta padomes sēdē tika apstiprināta vilcienu reisu norīkošana līdz Madonai, kā arī to
pagarināšana līdz Gulbenei, sākot ar 1.jūniju piektdienās, sestdienās un svētdienās. Pirmais vilciena reiss būs 4.jūnijā.
Aģentūras darbinieki strādā pie tūrisma piedāvājuma izstrādes vilciena pasažieriem.

Iesniegti projektu pieteikumi Vidzemes plānošanas reģiona un Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajos projektu
konkursos;

Tūrisms

Notiek gatavošanās mini Zaļajam tirdziņam, kas notiks 1.maijā;

Izveidots un publicēts virtuālais ceļvedis cilvēkiem ar kustību traucējumiem;

Biļešu paradīzes kase aprīlī pārcelta uz Gulbenes kultūras centra telpām;

Izsludināta pieteikšanās un uzsākta biļešu tirdzniecība uz Ģimeņu ralliju un autokoncertu, kas notiks 15.maijā;

19.aprīlī Stāmerienas pilī tikāmies ar Latvijas Kultūras akadēmijas vadību, lai izrunātu sadarbības iespējas;



48 km bānītim pa pēdām riteņbraukšanas izaicinājumā “Apsteidz tvaiku jeb Bānīša kauss” maršrutā Alūksne-Gulbene. Informācija
atrodama www.velorits.lv;

Sākot ar 23.aprīli līdz pat 21.maijam, ko Latvijas Olimpiskā komiteja pasludinājusi par Olimpisko mēnesi, Gulbenes novada Sporta
pārvalde sagatavojusi dažādas sportisko un radošo aktivitāšu iespējas mēneša garumā:

Sports

92 km svaiga gaisa dodoties “5 Olimpisko apļu maršrutos”. Ejot, nūjojot vai braucot ar velosipēdu izveidotajos maršrutos, jālieto
jebkura sporta aplikācija un maršruta karte, kas atrodama www.wikiloc.com un www.gulbene.lv;

“Vingrojumu kompleksa izaicinājums 2021”;

21.maijā ar Olimpiskās dienas sporta aktivitātēm Gulbenes pirmsskolas izglītības iestāžu vecāko grupu bērniem un Olimpiskā karoga
nolaišanu tiks noslēgts Olimpiskais mēnesis.

12.maijā plkst.20.00 Sporta pārvaldes facebook.com lapā norisināsies sporta viktorīna “Ko zini Tu?”;

Mēneša garumā izglītības iestāžu audzēkņiem ir iespēja piedalīties radošajās aktivitātēs – zīmējumu un eseju konkursā;

http://www.velorits.lv/
http://www.wikiloc.com/
http://www.gulbene.lv/


Projekta ,,Vidzeme iekļauj" ietvaros 68 Gulbenes novadā dzīvojošiem bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem noteikta invaliditāte un
kuri dzīvo ģimenēs, un viņu vecākiem tiek nodrošināta iespēja saņemt nepieciešamos rehabilitācijas pakalpojumus. Projekta ietvaros var tikt 
 apmaksāti dažādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi, kas vecākiem ir līdz 20 un bērniem līdz 100 pakalpojuma saņemšanas reizēm. Biežāk
izmantotie pakalpojumi ir fizioterapijas, masāžas, zemūdens masāžas, logopēda, Montesori, Kanisterapijas, Smilšu terapijas un psihologa
pakalpojumi. Pakalpojumu saņemšanas vietas ir  Gulbenē,  Rīgā, Valmierā un arī citviet. 

Ar Gulbenes novada sociālā dienesta izvērtējumu, personām, kuras vecuma vai funkcionālo traucējuma dēļ nevar veikt ikdienas mājas darbus un
savu personisko aprūpi, tiek  nodrošināts sociālais pakalpojums ,,Aprūpe mājā''. Šobrīd pakalpojumu 86 personas;

Sociālais dienests

Sociālās aprūpes centru klientiem un darbiniekiem tiek nodrošināta pret Covid-19 vakcinācijas otrā deva;

Asistenta pakalpojumi pašvaldībā tiek piešķirti personām ar I vai II grupas invaliditāti un bērniem ar smagiem funkcionāliem traucējumiem no 5
līdz 18 gadu vecumam, kuriem piešķirta īpašā kopšana. Gulbenes novada sociālais dienests šādu pakalpojumu nodrošina 92 klientiem;

Gulbenes novada sociālais dienests aktīvi strādā pie struktūrvienību Grupu māja, Dienas aprūpes centrs un Specializētās darbnīcas  pakalpojumu
izveides. Darbs paralēli tiek veikts ar potenciālajiem pakalpojuma saņēmējiem. Plānotais klientu skaits Gulbenes novadā, kas projekta ietvaros
saņems jaunus sabiedrībā balstītus sociālos pakalpojumus - 54 personas. Notiek pārrunas un iepazīšanās ar darbiniekiem, kas būs šo klientu
individuālā atbalsta un pakalpojumu nodrošinātāji.

Ar 1.maiju projektā "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" nodarbinātajiem bezdarbniekiem tiks palielināta atlīdzība no 200 EUR  uz 250 EUR
mēnesī (neto);



Atklāta konkursa rezultātā uz Gulbenes novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas amata vietu tika saņemti 8 pieteikumi, no kuriem uz
otro kārtu (darba interviju) tika uzaicināti 4 pretendenti. Pretendentu atlases vērtēšanas komisija par amatam piemērotāko
pretendentu atzina Sandru Zušu;

Atkārtoti izsludināta pretendentu atlase uz Attīstības un projektu nodaļas būvinženiera amata vietu, otrreiz izsludinātajā  atlasē
netika saņemts neviens pieteikums;

Personāls

Maijā plānotas individuālas tikšanās ar iestāžu vadītājiem, lai izrunātu situāciju saistībā ar saimniecisko darbu veicēju darba laika
uzskaiti un nepilnajām amata likmēm saistībā ar grozījumiem likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu”, kas paredz no 2021.gada
1.jūlija ieviest obligāto iemaksu minimumu.

PA "Tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs" izsludinātā pieteikšanās uz elektrovilcieniņa vadītāja amata vakanci noslēgusies ar
vienu saņemtu pieteikumu, pretendenta atbilstība vakantajai amata vietai vēl tiks vērtēta;

Izsludināta pieteikšanās uz "Druvienas Vecā - skola muzejs" vadītaja amatu. Pieteikšanās termiņš - 6.05.2021.;



Sabiedriskās attiecības

Ir atjaunota un uzlabota mobilās lietotnes “GulbeneLV” funkcionalitāte, šādā veidā iedzīvotājiem nodrošinot mūsdienīgu platformu
ikdienas saskarsmei par notiekošo pašvaldībā. “GulbeneLV” ļauj tās lietotājiem operatīvi saņemt paziņojumus par aktualitātēm
novadā, ērti piekļūt pašvaldības e-pakalpojumiem, izteikt viedokli ātrajās aptaujās, kā arī vienkāršā veidā ziņot par pamanītām
saimnieciskām problēmām pilsētā un pagastos. Šobrīd aplikāciju izmanto 416 lietotāji;

14.aprīlī norisinājās Latvijas Nacionālās bibliotēkas organizētā tiešsaistes tikšanās par 14.jūnija atceres pasākuma rīkošanu, kas paredz
šajā dienā plkst. 11.00 vienlaicīgi visā Latvijā lasīt 1941.gadā izsūtīto vārdus. Dalību piemiņas pasākumā Litenē ir apstiprinājis Valsts
prezidents Egils Levits. Sadarbībā ar Valsts prezidenta kanceleju iecerēts organizēt radošo konkursu, mudinot bērnus un jauniešus
pievērst uzmanību traģiskajiem notikumiem, kas risinājās Latvijā pirms 80 gadiem;

Lizuma pagasts uzsācis sava ģerboņa radīšanas procesu. Līdz šim ir izveidoti 9 ģerboņi - novadam, pilsētai un pagastiem.



Cita informācija

Lai paaugstinātu sabiedriskā transporta pieejamību mazapdzīvotās teritorijās un stimulētu iedzīvotājus pēc iespējas vairāk izmantot sabiedrisko
transportu maršrutos, kas apkalpo teritorijas ar zemu iedzīvotāju blīvumu un kuru rentabilitātes rādītāji ir ļoti zemi, paredzēts ieviest braukšanu bez
maksas. Transporta nozarē ir būtiski nodrošināt transporta infrastruktūru līdzsvarotai valsts un tās teritoriju attīstībai un cilvēku labklājības
nodrošināšanai. VSIA "Autotransporta direkcija" ir identificējusi potenciālos bezmaksas maršrutus, tomēr to daudzums varētu mainīties, ņemot vērā
aktuālos datus un izvērtējot kritēriju kvantitatīvos rādītājus.

Sagatavots un parakstīts pašvaldības gada pārskats. Prezentācija par 2020.gada finanšu pārskatu tiks sagatavota un informācija sniegta  Finanšu
komitejas sēdē maijā;

Aprīlī apstiprināti SIA "Gulbenes nami", SIA "Gulbenes autobuss" un SIA "AP Kaudzītes" 2020.gada pārskati, 30.aprīlī plānots apstiprināt SIA "Gulbenes -
Alūksnes bānītis" gada pārskatu; 

Pašvaldības izsludinātajā Grantu konkursā "STARTeris" saņemti 12 pieteikumi, no tiem 9 prezentēti vērtēšanas komisijai. Pamatojoties uz biznesa plāniem
un prezentācijām, līguma slēgšanas tiesībās piedāvātas 5 ideju autoriem, lai attīstītu - tūrisma pārvadājumu pakalpojumu ar pasažieru kuģīti
Stāmerienas ezerā, uzsāktu māla trauku sērijas ražošanu Lejasciemā, mājas kūpinājumu produktu attīstību Lejasciemā, IGB oga - cidoniju produktu
pilnveidi Lizumā un datorizšuvumu pakalpojumu attīstību Gulbenē. Paredzamais granta finansējums ideju īstenošanai no Gulbenes novada pašvaldības
budžeta līdz 20 936,56 EUR, projektu kopējā vērtība 31 465,70 EUR, radot ne mazāk 6,5 pilnas slodzes darbavietas  3 gadu periodā. 

Atbilstoši tirgus izpētes rezultātiem, notiek darbs pie datos bāzēta digitāla investīciju piesaistes piedāvājuma izstrādes stratēģiskiem objektiem Gulbenes
novadā. Definētie investīciju piesaistes virzieni: rūpnieciskā ražošana, pakalpojumi un tirdzniecība, tūrisms un brīvā laika pavadīšanas iespējas, jauna
dzīvojamā fonda būvniecība. Darbu izpildes termiņš ir šā gada jūlijs. 



15,9 milj. euro investīcijas ceļu un ielu
infrastruktūrā vairāk nekā 100 km garumā

4,2 milj. euro investīcijas kultūras iestāžu
infrastruktūras sakārtošanai

3,18 milj euro investīcijas sociālo iestāžu
infrastruktūrā

12 milj. euro investīcijas izglītības iestāžu
infrastruktūras un aprīkojuma atjaunošanā



150 tūkst. euro
meliorācijas sistēmu
atjaunošanai Beļavas,
Jaungulbenes un
Stāmerienas pagastos

800 tūkst. cilvēkresursu
attīstīšanas, iesaistīšanas
un izglītošanas
aktivitātēm 

230 tūkst. euro
finansējums potenicāla
attīstības iniciatīvām
pagastos

108 peldēšanas nodarbības un cikli senioriem
un bērniem

70 semināri un meistarklases

420 interaktīvas un vingrošanas nodarbības

~ 5000 iedzīvotāji iesaistījušies projekta
"Veselības veicināšanas un slimību profilakses

pasākumi Gulbenes novadā" aktivitātes

269 projekti 50 miljonu euro vērtībā

+ 699 aktivitātes pēdējos divos gados



5,5 milj. euro investīcijas ceļu un ielu
infrastruktūrā

3 milj. euro tūrisma objektu infrastruktūras
sakārtošanai

2,79 milj euro energoefektivitātes 
paaugstināšanai

4,2 milj. euro investīcijas izglītības iestāžu
infrastruktūras un aprīkojuma atjaunošanā

ī s t e n o t i p r o j e k t i 1 7 mi l j o nu eu r o v ē r t ī b ā



Lienīte Reinsone
29.04.2021.

PALDIES!

"IR TĀDI RĪTI, KAD TU PIECELIES UN DOMĀ - 
KĀPĒC ES TE ESMU UN VISPĀR KO ES VARU IZDARĪT!"

/OSKARS MELBĀRDIS, 2018/


